
о.и.ф. КБ Инвест - Акции

Начин на откуп на удели

Број на удели:

Износ (ден.):

Начин на добивање на Потврдата

а. Пошта

б. Е-пошта

в. Лично

Број на барање: P11259

БАРАЊЕ ЗА ОТКУП НА УДЕЛИ ВО ОТВОРЕН ИНВЕСТИЦИСКИ ФОНД

Потпис на овластен
претставник

Барањето е поднесено на:

Датум:

Време и место:

Забелешка:
Откупот на удели во Фондот се врши 
по цена што одговара на вредноста 
на уделот утврдена првиот работен 
ден по поднесувањето на Барањето. 
Барањето примено по 14:00 часот во 
тековниот ден ќе се смета дека е 
примено првиот нареден работен 
ден. Во рок од најмногу седум (7) 
дена од приемот на Барањето ќе 
биде исплатен вкупниот износ 
наведен во Барањето, односно 
бројот на удели. Исплатата се врши 
на сметка на инвеститорот во денари 
за лица резиденти, а за 
нерезидентите исплата се врши во 
евра по продажен курс на деловната 
банка преку која се реализира 
Барањето на денот на конверзија.

Податоци за инвеститорот

Име и презиме/Назив:

Име и презиме на одговорното лице (за правни лица):

Број на лична карта/патна исправа: 

важи до:

издадена од:

ЕМБГ/ЕМБС:

ЕДБ:

Адреса/седиште:

Поштенски број/град/држава:

Телефон/Мобилен:

Е-пошта:

Број на платежна сметка:

Банка:

SWIFT (нерезиденти):

а. Физичко лице     б. Правно лице а. Резидент     б. Нерезидент

Овластено лице

а. Законски застапник     б. Полномошник а. Резидент     б. Нерезидент

Име и презиме:

Број на лична карта/патна исправа: 

важи до:

издадена од:

ЕМБГ/ЕМБС:

ЕДБ:

Адреса/седиште:

Поштенски број/град/држава:

Телефон/Мобилен:

Е-пошта:

Потпис на инвеститорот/ 
овластеното лице

М.П.


